+++

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA N" 835/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições.

RESOLVE:

CONCEDER a GRECIA FAUSTINO MIRANDA, Monitor

Educacional, Matrícula no 47268,lotado(a) na Secretaria de Educação,

LICENÇA PELO FALECIMENTO de Seu lrmão: Luiz Miranda Neto, pelo

período de 08 (oito) dias, conforme dispõem o Art. 170, inciso ll, da Lei

no 6.123 de 20107168 do EFPC-PE, adotada pelo Município através da

Lei Municipal n'. 2.836 de22107197, com vigência a partir de 2310212025

a0210312025.

CUÍ\íPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipa ldeAd ção, em í7 de março de2025.

t$*ifi'1,i"*+:
:"

Antô o o Santana de Godoy
Sec de AdministraçãoÍ

SECRETARTA MtJNrcrpAt. D!: ADMrNts l RÁÇÃo
Avenida Rui Barbosa- 1440 Heliópolis- Fone (087) 3762-7000

L;mail: rhgamnhuns@gmai Lcom
CFIP 55298-000 Garanhuns PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250328144213.pdf

assinado por: idU
ser 370